Joseph. Mascardi. VOL. I. A. Totum

Josephi Mascardi

in antiquo et numero. S. C. de proba. & in loco solum. s. sed ut probari possit. de non operante vel refutator. se alias respondeat ad questionem cuiusdam statutis. quo caueratur. ne in quibetdam pratis homines possent pastuari. infra terminos designatos. & contra quandam accumulationem factum. deducatum. & probatum simpliciter. sicut in dictis pratis animalia paucilla. ob idque condemnationem sequi non potuisse respondit. per gl. in d. s. sed ut probari possit. & per l. de pupillo. s. qui nesciat. ex de no. oper. nunc. ad quid eriam allegatus. in l. in s. cum lib. q. s. de inc. rebus. statufrag. ex quibus inferit etiam ad questionem de tempore regnando enim non sufficit factum esse qualibet parte temporis. debet probant factum tempore competenti. vel prohibito. rex. id est matrem. sibi opin. Bar. & Bal. C. de proba. & que conseruit in d. s. sed ut probari possit.

**Locus & quando, & quomodo probetur tutus, & non tutus,
vide supra in conclusione, accessus.**

CONCLUSIO DCCCCXCVIII.

ARGUMENTVM.

Lusorem à testimonio dicendo repellit, & quod probanda sint ab eo, qui velit lusorem à testimonio repellere.

S P M M A R I P M.

- 1 Lufjor à testimoniis repelluntur presertim in criminatione.
 - 2 Lufjor dicuntur *criminosus*.
 - 3 Lufjor dicuntur tempore dictam agere.
 - 4 Ex ludo insurgit praesumptio vel epiderlanis horrorem.
 - 5 Lufjor praeferunt semper blasphemare.

- 6 *Lusor ut quis ad hoc probetur, ut a testimonio repellatur, non sufficit probare, quod aliquando lusserit. sed requiritur, quod sit consenserit, deinde quod fieri lusor tempore depositum.*

7 *Lusor ut quis cum taxilli falsis probetur per barros, & lusores, sanguinem percutiatis habentes.*

Lusores

Lusores & testimoniis repellit, maxime in criminalibus scriptum reliquit Lefr. de Oria in c. quoniam copia in ver. t.elliam. col. 46. in si. de prob. & Alex. in conf. § 2. col. 1. ver. sed consil. vol. 5. Dec. in conf. 163. nu. 19. qui loquuntur etiam in causa matrimoniali. & Crav. in conf. 169. nu. 5. & Nep. de Mont. Alb. in suo trac. de testib. nu. 18. & 19. & Gram. nu. in conf. 35. nu. 39.

- ² Et nimis, quia lusor dicitur criminosus, ut dicit Barto, in
³ pross. Digestorum, & ludendo dicitur turpem vitam agere, se-
cundum Host. in sum. titu. de excessu prelat. & ex Iudeo, in surgit
⁴ presumptio dilapidationis bonorum, ut per Bal. in auth. quod
locum col. 1. ver. decimo quartitudo, C. de colla, bono, & Beate in
coeli. 2. 22. mii. 3. vol. 3. & Menoc, de arbitrii iudi. casis 59. in princ. &
⁵ disimus supra in conclus. Dilapidatio, & presumitur etiam sem
per blasphemare, ut per Pet. Gen. in Eng. 8. 3. tenebunt, de quo
disimus etiam supra in conclus. Blasphemare.

Sed ad duo aduerte, cum vis probare aliquem esse lusorem,
6 sed effectum illum a testimonio repellendi. Primo, quod non
sufficit probare, quod aliquando luserit, sed requiritur, quod
sit coniunctus. Secundo quod fuerit lusor tempore deponcio-
nis, alias non repelleretur. optime Dec. in alleg. cons. 163; num.
19. cum lequens sicusi etiam si alioqui esset bona vite, & fama.
vt ibidem Dec.

Limita tamen hanc ipsum conclusionem minime habi vendicare locum quando esset probandus iudicis cum taxillis falsis,
7. f. quis tunc admittitur probatio etiam per barros, & lusores,
tanquam peritiam artis absentes, ita Salicet. in L. q. quidem.
C. de accusat.

F. C. N. L. S.

A V G V S T Æ T A V R I N O R V M,
M. D. X C V I I.

10.000.000.000.000.000

THE TROUBLE WITH

...and the best way to do this is to make sure that your organization has a clear mission statement.

• 11 •

节，同时，还对行成原因、治疗原则和治疗方法等进行了简要的介绍。

www.ijerph.com

2019年1月1日-2020年1月1日，新規上市的公司股票。